РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОРГО КРАЯ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2014                                                                                      № 5
                                             с.Сузоп

О внесении изменений в

постановление от 18.03.2011 № 3

«О мерах по противо-

действию терроризму и

проявлению

экстремизма»
              В соответствии с пунктом 7 статьи 14 ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в

целях повышения ответственности должностных лиц по противодействию

терроризму и проявлению экстремизма ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести изменения в план профилактических мероприятий, направленных на противодействие терроризму и проявлению экстремизма
( приложение № 3 ).

              2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах

в с.Сузоп, с.Новотроицк, п.Тосток, п.Кичек, п.Вознесенка, п.Шабурово.

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законодательству.
Глава Администрации сельсовета                                     В.А.Жарков